
б
МИНИСТЕРСТВО 

ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(минспорт АО)

ПРИКАЗ

JLC. 03 &Р<Ю № 30
г. Благовещенск

О мерах по реализации Указа 
Президента Российской Федерации 
от 25 марта 2020 г. № 206 «Об 
объявлении в Российской 
Федерации нерабочих дней»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 
2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и 
обеспечении санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 
территории Российской Федерации

П р и к а з ы в а ю :
1. Руководителям учреждений, подведомственных министерству по 

физической культуре и спорту области и организаций, осуществляющих 
программы спортивной подготовки:

1.1. Обеспечить предоставление лицам, проходящим спортивную 
подготовку, каникул с 28 марта 2020 г. по 05 апреля 2020 года.

1.2. Проинформировать работников и лиц, проходящих спортивную 
подготовку, об изменениях тренировочного плана.

1.3. Определить ответственных лиц, обеспечивающих безопасное 
функционирование объектов инфраструктуры с 28 марта 2020 по 05 апреля 
2020 г.

2. Рекомендовать учредителям организаций, осуществляющих программы 
спортивной подготовки в муниципальных образованиях, обеспечить 
реализацию мер в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.

3. Разместить данный приказ на официальном сайте министерства по 
физической культуре и спорту Амурской области.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Д.Г. Кутека


